



Veckobrev inför v.39

Hej alla familjer!

Snart börjar en ny vecka med nya roliga utmaningar, men först lite helg!

Under veckan som gått har vi bland annat fortsatt att läsa ur vår kapitelbok "Sandvargen", haft en härlig dag i skogen, sjungit och dansat till sången om katten Bingo samt klarat av att skolans årliga brandövning. I torsdags upptäckte vi även ett mystiskt brev som var adresserat till oss...Tänk att vi hinner göra så mycket roligt i vår fantastiska förskoleklass!

På onsdag kommer tandhygienisten Diddi på besök till klassen för att prata om hur vi ska sköta våra tänder. Det ser vi fram emot. Sen kommer vi att börja skölja våra tänder med fluor en dag i veckan.

Idrottsdagen

På fredag den 29/9 har det äntligen blivit dags för en av höstens höjdpunkter, nämligen Idrottsdagen. Det är viktigt att barnen kommer till skolan senast 8.15, då går hela skolan till Farsta IP. Vi vill att barnen har med följande den dagen:

- ✓ Kläder och skor för utomhusidrott.
- ✓ Egen matsäck (godis, kakor och annat sött lämnar vi kvar hemma till helgmyset).
- ✓ Påfylld vattenflaska.
- ✓ En uppsättning extrakläder.

Löss och springmask

Vi måste dessvärre meddela att vi har fått nya fall av löss samt springmask i FK.

Nu måste vi alla hjälpas åt att bli av med krypen! Vänligen luska och behandla håret om ni upptäcker löss. Vi vill att barn med långt hår ska ha håret uppsatt i tofs (helst fläta) de närmsta 2 veckorna.

Idag, fredag har vi pratat med barnen om hur viktigt det är att tvätta händerna noga efter toalettbesök samt innan måltiderna. Det vore toppen om ni på hemmaplan kan prata lite extra angående god handhygien.

Höstlov vecka 44 (30 okt-3 november)

Höstlovet närmar sig med stormsteg och planeringen för fritids är i full gång. Vi behöver senast måndag den 9/10 veta ditt barns närvarotider/ledighet under den här veckan. Det går bra att skriva ut höstlovsappen (se bifogat dokument) och lämna in till oss, ringa, sms:a eller maila.

Tack på förhand!

Många som har frågat om nummer och mailadresser till andra familjer i klassen, så vi skickar med en telefonklasslista i det här utskicket. Det var allt från oss för den här veckan.

Vi önskar er en riktigt trevlig vecka!
Hälsningar, Karolina, Tomas och Birgitta

Till kalendern:

Fredag 29/9

Idrottsdag för hela skolan. Ingen simning för FK.

Torsdag 5/10

Höstruset i Farstanäset på eftermiddagen.

Torsdag 12/10

Välkomna till höstterminens Föräldracafé.

Välkomna att mingla och äta något lätt mellan kl. 17.30-18.00. Mötet börjar 18.00 med sluttid 19.30. Mer information kommer längre fram.

Måndag 6/11

Skolan är stängd, för att all personal på Friskolan Hästens har studiedag.

LÄSÅRSDATA

Höstterminen 2017

Höstlov v.44 (30 okt - 3 nov)

Terminens sista dag (21 december)

Vårterminen 2018

Terminsstart (9 januari)

Sportlov v.9 (26 feb - 2 mars)

Påsklov v.14 (3 - 6 april)

Lovdag (30 april)

Lovdag (11 maj)

Terminens sista dag (8 juni).

Vi försöker aktivt att använda vår blogg, följ oss gärna där! Vi tycker att det är väldigt trevligt om ni skriver några kommentarer eller hjärtan så vi ser att ni är inne. Tack!

<http://www.hastens2011or.bloggplatsen.se>

Kontaktuppgifter:

E-post: karolinagustafsson@friskolanhastens.se

tomasbjork@friskolanhastens.se

Telefonnummer: 072-393 91 90 (sjukanmälning sker hit) Det går bra att sms:a!

www.friskolanhastens.se

Veckans schema

V 39	Förskoleklass	Fritids	Kom ihåg
Måndag	SKOGEN	SKOGEN	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Kåsa och spork i en plastpåse. ✓ Sittunderlag. ✓ Kläder efter väder. ✓ Påfylld vattenflaska och en frukt. ✓ Termos med varm dryck för den som vill.
Tisdag	FM: Matte ute och inne EM: Vi arbetar med boken Sandvargen	Hela FK går till Längan och har fritids kl. 13.30	
Onsdag	FM: Musik Tandhygienisten Diddi på besök i klassen. EM: Massagesaga	Hela FK går till Längan och har fritids kl 13.30	
Torsdag	FM: Utomhusidrott EM: Tema	Hela FK har fritids i Hörnan. Lek ute/inne	Rörliga, oömma kläder, gympaskor och vattenflaska.
Fredag	IDROTTS DAG Vi börjar kl. 8.15 idag! Tillbaka på skolan kl. 13.30.		<ul style="list-style-type: none"> ✓ Kläder och skor för utomhusidrott. ✓ Egen matsäck. ✓ Påfylld vattenflaska. ✓ En uppsättning extrakläder.